
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01KV-001304

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
. . .................................. 
............................. ......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: INSET s.r.o.
Adresa: Lucemburská 1170/7,
130 00 Praha 3 
IČO: 03579727 
DIČ: CZ03579727
Kontaktní osoba: .......................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:. ....................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek kontroly kvality staveb, Na Pankráci 56, 
140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás: Provedení pasportizace během provizorní opravy vozovky na stavbách 
D 4708.2; 47091.1 a 47091.2 (km 356 -  370 P + L)

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. prosince 2018.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 156 660,- Kč / 189 559,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dní ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne R " ;. ?>

V  " t ^ Q ^  0 7  -11- 2018

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

V rámci stavebních prací, realizovaných při opravě svrchních konstrukčních vrstev vozovky 
výše uvedených staveb budou provedeny dokumentační práce a technický pasport vybraných 
stavebních úseků a technologických etap. Zájmovou stavbou je lokální provizorní oprava 
vozovky dálnice D1/D47 v úsecích:

km 369,300 -  km 369,316 LJP v délce 16 m

km 369,370 -  km 369,000 LJP v délce 370 m

km 357,640 -  km 357,800 PJP v délce 160 m

km 369,150 -  km 369,200 PJP v délce 50 m

km 369,640 -  km 369,800 PJP v délce 150 m

Předmětem zakázky budou následující práce:

a) pasportizace výchozího stavu před zahájením prací provizorní opravy 
s fotodokumentací zájmového úseku. Pořízení systémových fotografií v délkových 
úsecích stavby s doplňující fotodokumentací příp. zastižených poškození (trhlin, 
nespojitostí krytu vozovky, tvarových anomálií, výtluků, apod.);

b) měření mocností frézovaných vrstev krytu vozovky v rastru se vzdáleností cca 5 až 
10 m standardním délkovým měřením s přesností 1 cm (nikoliv nivelací);

c) fotodokumentace při zapravování vrstvy MZK vozovky s pořízením fotodokumentace 
a příp. záznamu technického pasportu v případě anomálií;

d) pasportizace konečného stavu po provedení provizorní opravy s fotodokumentací 
zájmového úseku (pořízení systémových fotografií v délkových úsecích stavby);

e) zpracování technické zprávy o pasportizaci vč. pořízení databáze fotodokumentace.

Součástí zakázky jsou i související úkony (přípravné práce, doprava měřicí a dokumentační 
techniky, apod.).

Výstupy z každého úseku budou předány v elektronické formě na CD/DVD a technická 
zpráva bude předána také v tištěné verzi v počtu 3 paré.

O D  i

0 7  - 11-  2018 Stránka 3 z 4



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Objednatel Dodavatele upozorňuje na skutečnost, že počet jednotek uvedený v příloze č. 2 
Položkový rozpis ceny vychází z Objednatelem předpokládaného počtu jednotek jednotlivých 
činností a byl Dodavatelem stanovený za účelem získání celkové ceny. Skutečný počet 
jednotek se od předpokládaného počtu může v průběhu plnění zakázky lišit (na základě potřeb 
Objednatele), tj. může být vyšší nebo nižší pro danou činnost. Pro Dodavatele je závazná 
jednotková cena bez ohledu na celkový Dodavatelem skutečně realizovaný počet jednotek 
jednotlivých činností.

07  - 11-  2018

Stránka 4 z 4


